Wroctaw, 22.01.2018r.

Nr postgpowania: ZP/PN/1/2018/NFM
NFM/RKW/2018/ 0, &

Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn ,,Swiadczenie
uslug osobowego transportu autokarowego w dniach 26.02-06.03.2018 do

99 9

Austrii, Szwajcarii, Niemiec”.

Odpowiedzi na pytania do SIWZ

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamOwieni publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm.) Zamawiajacy

wyjasnia;
Pytanie nr 1

Ile os6b bedzie na wyjezdzie? W zapytaniu jest informacja o 3 autokarach
posiadajagcych przynajmniej po 50 miejsc. Czy mogg zaoferowaé autokary: 2 x 51
miejsc + 1 x 45 miejsc, tgcznie 147 miejsc dla pasazeréw poza kierowcami. Czy
147 foteli dla Panstwa wystarczy?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Na wyjezdzie bedzie 81 0sdb i 9 wiolonczel.

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany tresci siwz, w zakresie liczby miejsc w
autokarach.

Pytanie nr 2

W zapytaniu widnieje informacja, ze kierowcy maja zagwarantowane noclegi bez
wyzywienia. Czy rowniez $niadania w hotelach (ktore zazwyczaj jest wliczone w
ceng noclegu) nie sg gwarantowane?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy zapewnia noclegi dla kierowcoéw wraz ze $niadaniem.
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